

یک‌شنبه ۱۶ دی ۱۳۹۷ • ۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰ • ۶ ژانویه ۲۰۱۹

اخبار

با حضور وزیر صنعت انجام شد؛

برگزاری جلسه شورای سیاستگذاری گواهی دیجیتال

بیست و ششمین جلسه شورای سیاستگذاری گواهی‌های دیجیتال با حضور وزیر

صنعت معدن و تجارت برگزار شد.

بیست و ششمین جلسه شورای سیاستگذاری گواهی‌های دیجیتال با حضور وزیر صنعت معدن و تجارت برگزار شد. در جلسه این شورا که رئیس آن وزیر صنعت، معدن و تجارت است، گزارشی از وضعیت گواهی‌های دیجیتال صادر شده ارائه و وضع برخی از مراکز صدور گواهی دیجیتال از جمله بانک مرکزی، ثبت حوال و ستاد گذرنامه بررسی شد.

همچنین در این جلسه که در وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار شد، درباره طرح ارتقای مرکز صدور گواهی دیجیتال یا مرکز ریشه کشور بحث و تبادل نظر شد؛ بنابراین گزارش معاون وزیر بهداشت، معاون وزیر خارجه، معاون وزارت کشور، معاون وزارت فناوری و اطلاعات، دبیرکل بانک مرکزی، دبیر اتاق بازرگانی و معاون وزیر اطلاعات از اعضای شورای سیاستگذاری گواهی دیجیتال هستند.

آمادگی ایران برای افزایش دو برابری صادرات برق

مدیر عامل شرکت توانیر گفت: میزان برقی که از ایران به کشورهای دیگر صادر می‌شود، در قیاس با میزان تولید، بسیار کم است و این در شرایطی است که پتانسیل افزایش صادرات تا دو برابر میزان فلی وجود دارد.

محمّدحسّن متولی‌زاده با تاکید بر این مساله که در حال حاضر بیش از ۱۰۰۰ مگاوات برق به کشورهای همسایه صادر می‌شود، اظهار کرد: عمده برق صادراتی ایران به عراق است اما به کشورهای دیگر هم‌چون افغانستان و پاکستان صادرات برق داریم.

وی افزود: ایران تقریباً با تمامی کشورهای که مرز خاکی دارد، ارتباط الکتریکی برقرار کرده و باید گفت که وضعیت ما در این حوزه بسیار مناسب است اما این بدین معنا نیست که امکان افزایش تبادلات برقی وجود ندارد.

مدیر عامل شرکت توانیر با بیان این‌که میزان صادرات با میزان تولید برق در ایران نابرابر است، ابراز کرد: میزان کمی از تولید برق کشور صادر می‌شود که اگر کشورهای همسایه نیاز داشته باشند، امکان افزایش صادرات نیز وجود دارد که البته این مساله تابع نیاز کشورها و خطوط ارتباطی شده بین آن‌هاست.

به گفته متولی‌زاده، از نظر میزان تولید مشکل خاصی برای توسعه صادرات وجود ندارد اما در زمینه پتانسیل باید گفت که در ین موضوع بحث مباحث فنی شبکه برق مطرح است اما به طور کلی پیش‌بینی ما این است که می‌توان میزان صادرات برق را تا دو برابر افزایش داد.

چندی پیش نیز علی بختیار – معاون برنامه‌ریزی امور اقتصادی وزارت نیرو – گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، قرار شده است میزان صادرات برق افزایش پیدا کند. پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۴ میزان صادرات برق به ۳۳ میلیارد دلار برسد.

فرایند تحویل قراردادهای آتی زعفران در بورس کالا اعلام شد

بورس کالا اعلام کرد که فرایند تحویل قراردادهای آتی زعفران نگیں زرین تحویل دی ماه ۹۷ در روز ۲۴ دی و از طریق گواهی سپرده زعفران انجام خواهد شد.

خرداد ماه سال جاری نخستین قرارداد آتی زعفران با سررسید شهریورماه ۱۳۹۷ در بورس کالای ایران رانداذاری شد و دارندگان کد معاملاتی قراردادهای آتی در بورس به معامله این محصول پرداختند.

در اولین قرارداد آتی زعفران اندازه هر قرارداد ۱۰۰ گرم زعفران رشتنای بریده ممتاز (نگین) به عنوان دارایی پایه و حد نوسان قیمت روزانه زعفران در این معاملات ثبت و منفی سه درصد نسبت به قیمت تسویه روز قبل خواهد بود.

همچنین قراردادهای آتی در اولین روز معاملاتی، بدون حد نوسان قیمتی، به دوره پوز گشایش به مدت ۳۰ دقیقه در ابتدای جلسه معاملاتی آغاز و پس از انجام حراج تک قیمتی رأس ساعت ۱۳ با دوره عادی معاملاتی و اعمال حد نوسان قیمت روزانه ادامه می‌یابد.

قیمت پایه قرارداد آتی، همان قیمت کشف شده در حراج تک قیمتی بود که مبنای حد نوسان قیمت روزانه برای ادامه معاملات در حراج پیوسته قرار خواهد گرفت.

در آبان ماه امسال نیز اولین سررسید معاملاتی قراردادهای آتی زعفران رشتنای درجه یک در بازار مشتقه بورس کالای ایران فعال شد.

در عین حال به تازگی مدیریت توسعه بازار مشتقه بورس کالای ایران اعلام کرد که فرایند تحویل قراردادهای آتی زعفران نگیں زرین تحویل دی ماه امسال در روز ۲۴ دی و از طریق گواهی سپرده زعفران مطابق ضوابط انجام خواهد شد.

بنابراین، کلیه مشتریان فروشنده و خریدار دارای موقعیت تعهدی باز موظفند بر اساس ضوابط اعلام شده جهت انجام فرایند تحویل اقدام کنند.

براساس این اطلاعات، کلیه مشتریان فروشنده موظفند حداکثر تا روز پنجشنبه ۲۰ دی ماه، برای تبدیل زعفران به گواهی سپرده به انبار شرکت زعفران مشرق زمین مراجعه کنند. علاوه بر این مشتریان فروشنده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ آخرین روز معاملاتی یعنی ۲۴ دی، اقدام به خرید گواهی سپرده زعفران در معاملات روزانه گواهی سپرده زعفران در نماد زعفران ۹۷۱۱ نگیں با نماد «زعف ۹۷۱۱» کنند.

وزیر راه: با نوسازی بافت ناکارآمد شهری، زندگی به این بافت بازگشته و کیفیت زندگی افزایش خواهد یافت.

محمد اسلامی، در حاشیه بازدید از نمایشگاه آثار برگزیده مسابقه بازآفرینی محور شهری تهران با موضوع طراحی فضای فوقانی نوین راه آهن تهران- تبریز (محور نیلوفری) با اشاره به اهمیت موضوع بازآفرینی شهری گفت: زندگی محور اصلی نگاه و توجه وزارت راه و شهرسازی است، بنابراین باید شرایطی را فراهم کنیم و اطمینان داشته باشیم که سیاست ها، تصمیمات و اقدامات ما صرفا درجهت بهبود و ارتقای کیفیت زندگی است.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به توجه به شهرسازی ریل پایه در بازآفرینی فضای فوقانی راه آهن تهران- تبریز گفت: با نوسازی بافت ناکارآمد شهری، زندگی به این بافت بازگشته و کیفیت زندگی افزایش خواهد یافت.

وی ادامه داد: متأسفانه متاثر از غفلت‌هایی که وجود داشته، سطح کیفیت زندگی شهری و شهرنشینی تنزل پیدا کرده است و امروز با آسیب‌های گوناگونی که به صورت مخرب و پر سرعت آسایش جامعه را سلب می‌کند، مواجهیم. اسلامی با اشاره به ضرورت بازآفرینی شهری برای بازگرداندن زندگی به بافت ناکارآمد شهری گفت: آنچه شخصا به آن باور دارم، این است که ما

عضو کمیسیون برنامه، بودجه مجلس: با مقداری نوسان نرخ ارز نیمایی می‌تواند قیمت واقعی دلار باشد

نرخ واقعی دلار چقدر است؟

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، با بیان اینکه بازار ارز به سمت ثبات نرخ‌ها در حرکت است، گفت: نرخ ارز نیمایی این مقداری نوسان می‌تواند قیمت واقعی دلار باشد. حسینیعلی حاجی دلیگانی با اشاره به وضعیت بازار ارز، افزود: عوامل مختلفی در ساماندهی ارزی موثر بوده اما مهمترین اقدام بانک مرکزی توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری و توصیه های ایشان در این حوزه بوده است.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه تغییر رئیس کل بانک مرکزی و عمل به رهنمودهای رهبری به بهبود وضعیت بازار ارز و کسب موفقیت‌هایی در این زمینه منجر شده است، عنوان کرد: دلار در مسیر واقعی شدن نرخ خود قرار گرفته و به زودی تنش‌ها پایان می‌یابد.

وی در پاسخ به این سوال که نرخ دلار تا چه اندازه کاهش

توجه به شهرسازی ریل پایه؛

افزایش کیفیت زندگی با نوسازی بافت ناکار آمد



باید ابتدا نوسازی شهری را انجام دهیم. شهرها و به خصوص محیط‌هایی که تاریخی هستند، صندوق خاطرات مردم هستند. اما آسیب‌ها و معضلات باعث فرسودگی، تخلیه و ترک محیط مسکونی می‌شود.

وی ادامه داد: باید با سیاست‌های دقیق و درستی که امروز برای بازآفرینی اتخاذ شده، این نوسازی را انجام دهیم و از بارگزاری‌ها و فعالیت‌هایی که موجب می‌شود سکونت و فعالیت به صورت همگن در کنار همدیگر زندگی مطلوبی را برای مردم به وجود بیاورد، حمایت و پشتیبانی کنیم.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه مجلس: با مقداری نوسان نرخ ارز نیمایی می‌تواند قیمت واقعی دلار باشد

نرخ واقعی دلار چقدر است؟

می‌یابد و به سطح واقعی خود نزدیک خواهد شد، تصریح کرد: نرخ ارز نیمایی با مقداری نوسان می‌تواند قیمت واقعی دلار باشد. این نماینده مردم در مجلس دهم در خصوص تک نرخی شدن ارز، گفت: اگر دولت کالاهای اساسی که برای آن ارز ۴۲۰۰ تومان در نظر گرفته شده را تامین کرده و مابه تفاوت ارز ۴۲۰۰ تا ۸ هزار تومان را به نسبت سهم خانواده‌ها و هر کد ملی به حساب هر فرد ایرانی واریز کند و آن‌ها نیز بتوانند مبلغ را مدیریت کنند بهترین راهکار برای تک نرخی شدن ارز را پیگیری کرده است. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با تاکید بر اینکه دولت باید با برنامه مداری در پی واقعی‌سازی نرخ‌ها حرکت کند، تصریح کرد: ساماندهی بازار ارز و سکه بازارهای موازی را نیز به سمت ثبات نرخ‌ها هدایت خواهد کرد.

حاجی دلیگانی ادامه داد: ساماندهی نرخ ارز در ماه‌های اخیر

بزرگی که وجود ریل در کنار زندگی مردم با همه مخاطرات و سلب آسایش‌ها رقم می‌زند، به معکوس آن یعنی محبیطی دلپذیر که می‌تواند به مردم رفاه و نشاط دهد و در بهبود کیفیت زندگی آن‌ها تاثیرگذار باشد، تبدیل کند.

اسلامی با اشاره به مشارکت نهادهای مختلف در پیشبرد این طرح گفت: این طرح با همت و پشتناری شرکت راه آهن، مشارکت وزارت راه و شهرسازی و نقش موثر و محوری شهرداری تهران، انجام می‌شود و می‌تواند الگویی برای بازآفرینی هر آنچه که ضایعات شهری و شهرنشینی وجود دارد، باشد.

وی افزود: چنین تعاملاتی کمک می‌کند بتوانیم به جامعه نشان دهیم که به فکرشان هستیم، تصمیمات خردمندانه می‌گیریم و با بازآفرینی شهری شرایط جدیدی را برای سکونت و فعالیت آن‌ها فراهم می‌کنیم.

وزیر راه و شهرسازی در ادامه با اشاره به طراحی فضای فوقانی نوین راه آهن تهران- تبریز گفت: طرحی که امروز در دستور کار است، این است که بازآفرینی یک محور شهری که مجاور راه آهن قرار دارد، انجام شود.

وی ادامه داد: این طرح به حمل و نقل و

شهرسازی ریل پایه که در وزارت راه و شهرسازی

به دنبال آن هستیم و به معنی تلافی سیستم حمل

و نقل عمومی با زندگی ساده و روان شهری است،

گره خورده است. این طرح باید بتواند مزاحمت

عضو کمیسیون برنامه، بودجه مجلس: با مقداری نوسان نرخ ارز نیمایی می‌تواند قیمت واقعی دلار باشد

نرخ واقعی دلار چقدر است؟



از سوی بانک مرکزی با تغییر استراتژی نشان داد توجه به معنویت

رهبری در هر حوزه ای می‌تواند راهگشا باشد.

شماره ۲۶۴۹

بانک

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران:

بانک ملی ایران، همواره در کنار دولت و مردم است

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران گفت: این بانک در همه دوران ها، همواره دوشادوش دولت در کنار مردم بوده است.

به گزارش امتیاز: «محمود شایان»،

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران، در بازدید از واحدهای بانک در استان قزوین با بیان این که بانک ملی ایران از همه ظرفیت های خود برای رشد و توسعه کشور استفاده خواهد کرد، افزود: کارکنان دلسوز و توانمند این بانک همه توان خود را برای پیاده سازی اهداف بلند دولت به کار می گیرند.

وی همچنین با قدردانی از خدمات واحدهای بانک در استان قزوین، راهنمایی های لازم برای بهبود عملکرد این واحدها را ارائه کرد. شایان در سفر خود به این استان از بخش‌های مختلف مانند دواير صندوق، انتقالات و سپرده های شعبه ممتاز قزوین و بانک کارگشایی بازدید کرد.

مدیرامورمالی پست بانک ایران:

پست بانکایران بسترهای مناسبی برای انجام امور حساب‌های دولتی دارد

سیداصغر جلیلی‌نیا مدیرامورمالی پست بانک ایران در جلسه شورای اداری مدیریت شعب استان خراسان جنوبی گفت: این بانک بسترهای مناسبی برای انجام امور حساب‌های دولتی دارد، اما بایستی برای معرفی این توانمندی‌ها به سازمان های دولتی برنامه‌ریزی‌های لازم صورت بگیرد.

به گزارش امتیاز: «سیداصغر جلیلی‌نیا»

مدیرامورمالی پست بانک ایران، جذب منابع ارزان‌قیمت برای سوددهی مطلوب شعب را ضروری دانست و افزود: کنترل سود و زیان و برنامه‌ریزی برای سوده بودن شعبه باید محور همه فعالیت‌ها در واحدهای اجرایی باشد.

وی کنترل سقف نقدینگی مجاز استان خراسان‌جنوبی را مناسب و قابل تقدیر ارزیابی نمود و تصریح کرد: نصب وراه اندازی اصولی درگاه‌های الکترونیک برای ایجاد تعادل در گردش نقدینگی و کسب درآمد بسیار موثر است. جلیلی‌نیا با مدیران کل دیوان محاسبات و اداره کل فناوری اطلاعات استان نشست مشترکی برگزار و در ادامه نیز از شعب مرکزی و خواران بیرجند بازدید کرد.

مدیر عامل بانک ایران زمین:

اتحاد و همدلی کارکنان، افزایش سرمایه بانک و رتبه برتر بانک است

مدیر عامل بانک ایران زمین اعلام کرد :

اتحاد و همدلی کارکنان، افزایش سرمایه بانک و رتبه برتر بانک است.

به گزارش امتیاز: در این گردهمایی، عبدالمجید پورسعید مدیر عامل بانک ایران زمین با اشاره به تغییر نقش شعب در شرایط کنونی بانکداری اظهار داشت: ارائه خدمات با کیفیت به مشتریان در تمامی زمان‌ها و مکان‌ها از اولویت‌های بانک ایران زمین است.

مدیرعامل بانک ایران زمین با اشاره به اقدامات موثر انجام شده جهت توسعه زیرساخت های بانک ایران زمین بیان داشت: در بانکداری امروز رسالت ما با گذشته متفاوت است، اکنون نقش شعب تعریف دیگری پیدا کرده است؛ در حال حاضر زمان و مکان به معنای آنچه در گذشته بوده وجود ندارد، بانک ها باید در تمامی زمان ها و مکان ها، به تمامی مشتریان خدماتی مناسب و با کیفیت ارائه کنند.

مجتبی شیروانی قائم مقام بانک ایران زمین، با نگاهی به اهداف سال ۱۴۰۰ این بانک، از آماده سازی زیر ساخت ها به منظور پیاده سازی بانکداری دیجیتال سخن گفت و اظهار کرد: قدرت هر سازمانی در اتحاد درونی آن سازمان تعریف می شود که بانک ایران زمین در اوج آن قرار دارد.

وی تاکید کرد: با اقداماتی که در حوزه های مختلف بانک از جمله افزایش سرمایه این بانک صورت گرفته است تا پایان سال آینده بانک ایران زمین به رتبه دوم بانک های خصوص دست می یابد.

در ادامه هادی قدیمی معاون عملیات بانکی با اشاره به استفاده از نیروهای جوان در سمت روسای شعب این بانک، اظهار داشت: اگر بپذیریم که نیروهای انسانی یک سازمان مهمترین سرمایه‌های آنها است باید در حفظ این سرمایه ها و انتقال دانش و تجربه های آنها به نیروهای جدید و تازه وارد کوشا بود.

وی افزود: در سالهای گذشته ما برای تحقق این امر از نیروهای بازنشسته شبکه بانکی، برای انتقال دانش و تجربه استفاده کردیم، و امروز شاهد این هستیم که قریب به اتفاق روسای شعب ما از نیروهای جوان و با تجربه متعلق به بانک ایران زمین هستند، که امیدواریم با تلاش مضاعف آنها شاهد رشد و بالندگی بانک باشیم.

در این مراسم، فرهاد اینالویی معاون فناوری اطلاعات نقشه راه بانکداری دیجیتال و تحولات شعب در این بانکداری را برای حاضرین تشریح کرد.

اینانویی با اشاره به اهمیت همراه بانک در آینده بانکداری اظهار داشت: بانکداری مبتنی بر موبایل یا موبایل بانکینگ یا همراه بانک تحولی در نظام بانکداری است، و در حقیقت در آینده مشتریان بیشتر امور خود را از این طریق پیگیری خواهند کرد.

در بخش هایی از این همایش طرح های تسهیلاتی کارساز ایران زمین و بانکداری مدرن شامل دستگاه های pos، کارتهای هدیه، بخشهای جدید همراه بانک و تجهیز منابع و بخشهای جرائم بدهکاران بانک ایران زمین برای روسای شعب تشریح شد.

در پایان این گردهمایی از بیست رئیس شعبه برتر بانک با اهدا لوح و جایزه تقدیر شد.